
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Quarta-feira, 27 de setembro de 2023 Ano II | Edição nº 422 Página 6 de 12

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA PARA
CREDENCIAMENTO  Nº  01/SE/2023  –  PROCESSO  N.º
1867/2023  –  Objeto:  estabelecer  o  cumprimento  das
normas previstas na Lei  Federal  nº 13.019/2014, para o
credenciamento  de  instituições  reconhecidas  como
Organizações da Sociedade Civil (OSC), que atuam como
Associações  de  Pais  e  Mestres  das  unidades
escolares públicas municipais  de Mogi  Guaçu,  com
vistas a possíveis e futuras parcerias na área educacional.
As  OSCs  credenciadas  ficarão  aptas  a  participarem  de
avaliação para celebração de Termo de Colaboração, Termo
de  Fomento  ou  Termo  de  Cooperação  Operacional,
mediante  Dispensa  de  Chamamento  Público.  OSCs
habilitadas:  APM  da  EMEB  Profa.  Guilhermina  Lopes
Rodrigues; CNPJ 00.713.827/0001-42; APM da EMEF Profa.
Adirce Cenedeze Caveanha; CNPJ 05.070.806/0001-70; APM
da  EMEF  Professora  Anira  Franco  de  Campos;  CNPJ
03.192.576/0001-96; APM da EMEF Jardim Santa Terezinha
II;  CNPJ  04.412.215/0001-70;  APM  da  EMEF  João  Bueno
Júnior; CNPJ 49.612.641/0001-96; APM da EMEF Profa. Maria
Diva Franco de Oliveira; CNPJ 03.193.553/0001-04; APM da
E M E F  P r o f e s s o r a  M a r i a  J ú l i a  B u e n o ;  C N P J
49.612.658/0001-43;  APM  da  EMEF  Prefeito  Waldomiro
Calmazini;  CNPJ 51.870.400/0001-99. Vigência:  24 meses
(26/09/2023  a  26/09/2025).  Data  de  assinatura:  27  de
setembro  de  2023.  Mogi  Guaçu/SP,  27  de  setembro  de
2023. Rodrigo Falsetti – Prefeito.
...........................................................................................................

Vigilância Sanitária
Vigilância Sanitária

Comunicados
Comunicados

A Coordenadora da Vigilância Sanitária de Mogi Guaçu
concede a (s) presente (s) licença (s) de funcionamento,
sendo que seu (s) responsável (eis) assume (m) cumprir a
legislação vigente e observar as boas práticas referentes às
atividades  e  ou  serviços  prestados,  respondendo  civil  e
criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências,
ficando,  inclusive,  sujeito  (s)  ao  cancelamento  deste
documento:

1. Licença de Funcionamento
Nº CEVS: 353070601-863-000462-1-3
N° Processo: 672/06 Nº Protocolo: 14418/2023
Razão  Social :  GUILHERME  DALLE  VEDOVE

BARBOSA
CPF: 271.703.258-45
Logradouro: RUA BELEM DO PARÁ Nº 473
Bairro: JD CENTENÁRIO Cidade: MOGI GUAÇU
2. Licença de Funcionamento
Nº CEVS: 353070601-863-001017-1-0
N° Processo: 3322/1976 Nº Protocolo 14416/2023
Razão Social: ANTONIO DE PADUA BARBOSA
CPF: 003.046.118-91
Logradouro: RUA BELEM DO PARÁ Nº 473
Bairro: JD CENTENÁRIO Cidade: MOGI GUAÇU
3. Licença de Funcionamento

Nº CEVS: 353070601-464-000028-1-0
Nº CEVS: 353070601-464-000032-1-2
N° Processo: 10261/2020 Nº Protocolo: 15656/2023
Razão  Social:  SUPREMA  DISTRIBUIDORA  DE

MEDICAMENTOS  LTDA
CNPJ: 19.868.965/0001-29
Logradouro: RUA HONORIO ORLANDO MARTINI Nº

2295
Bairro: JARDIM NOVO II Cidade: MOGI GUAÇU
4. Licença de Funcionamento
Nº CEVS: 353070601-861-000050-1-0
Nº CEVS: 353070601-861-000051-1-8
N° Processo: 12451/2012 Nº Protocolo: 14255/2023
Razão Social: HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA

RAMOS
CNPJ: 59.015.438/0001-96
Logradouro:  AVENIDA ORLANDA PEREIRA BUENO

S/N
Bairro: JARDIM SANTA MARTA Cidade: MOGI GUAÇU
5. Licença de Funcionamento
Nº CEVS: 353070601-863-001377-1-5
N° Processo: 15362/2023 Nº Protocolo: 1563/2023
Razão  Social:  CLINIC  DENTAL  OLIVER  SERVICOS

ODONTOLOGICO
CNPJ: 51.372.229/0001-98
Logradouro: RUA NOEL FRANCO DA SILVA Nº 255
Bairro:  LOTEAMENTO  PARQUEL  REAL  GUAÇU

Cidade:  MOGI  GUAÇU
____________________________________________________________

_______
OTACILIA MACHADO DE OLIVEIRA SOUZA

COORDENADORA
...........................................................................................................


